
Campeonato Regional Centro 2018

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina P25

Data Escalão Senhoras

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha Obs

1 CAPPSP Alda Nora 1097 09h30 7 SS
2 Joana Castelão 3609 09h30 4 SS
3 CPA Filipa Marracho 13299 09h30 2 Extra
4 GCF Ana Leal 13708 09h30 5 SS
5 GCP Ana Batista 12403 09h30 3 SS
6 SCP Claudia Antunes 12644 09h30 1 SS
7 Ana Pais 13265 09h30 6 SS
8 ATPD Ana Pereira 728 09h30 9 Extra
9 CAPPSP Lígia Trepado 721 09h30 8 SV
10 SCP Mafalda Serafim 11799 09h30 10 SJB

Nota: O tempo de preparação inicia-se às 09h25

22 de Abril de 2018



Campeonato Regional Centro 2018

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina C50

Data Escalão HS

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha Obs

1 CMbcp Manuel Raposo 5458 09h15 16
2 CTTVD José Pereira 10310 09h15 24
3 EDP Antonio Costa 1436 09h15 12
4 Miguel Costa 4854 09h15 21
5 ETE Nelson Freitas 7975 09h15 22
6 GCP Pedro Cabrito 286 x 09h15 19
7 Afonso Carvalho 10274 x 09h15 23
8 Marcelo Cazassa 13649 x 09h15 11
9 GNR Luis Bastos 10814 09h15 14
10 Ângelo Barros 14116 09h15 15
11 RCTV Sergio Gomes 10689 09h15 26
12 SCP Joao Martins 641 09h15 18
13 Pedro Vitorino 1032 09h15 13
14 ST2 Luis Rocha 13020 09h15 17
15 Paulo Minorça 13244 09h15 25

Nota: O tempo de preparação e ensaio inicia-se às 09h00

22 de Abril de 2018



Campeonato Regional Centro 2018

Disciplina C50

Data Escalão HV

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha Obs

1 ACC Rogério Puga 13186 11h00 16
2 CPA Vitor Monteiro 640 11h00 15
3 ETE José Teixeira 1687 11h00 22
4 José Alexandre 1807 11h00 14
5 SCP Sergio Costa 161 11h00 18
6 Rui Alves 162 11h00 21
7 ST2 José Martins 142 11h00 19
8 Paulo Zilhao 3785 11h00 17
9 Guilherme Esteves 14413 11h00 23

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina C50

Data Escalão SS

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha Obs

1 GCP Sara Antunes 533 11h00 12
2 GNR Sara Marques 13486 11h00 13

Nota: O tempo de preparação e ensaio inicia-se às 10h45 

22 de Abril de 2018

22 de Abril de 2018


